FINANCIERO
Entidad Municipio

Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo .
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo
Campeche Tenabo

ARQ. JOSE GUADALUPE CEN FOOT
DIRECTOR DE PUANEACI

Tipo de

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Programa pre
Partida genér
Partida genér

Ciclo de
Registro Recurso

Tipode  Descripcién
Recurso Ramo

2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Aportaciones
2020 FEDERALES (A Provisiones Sz
2020 FEDERALES (A Provisiones Sz
2020 FEDERALES (A Provisiones Sz

Clave Ramo

Informes sobre la Situacion Econémica, las Finanzas POblicas y la Deuda Plblica Reporte Final-TERCER TRIMESTRE-2020-AVANCE

Clave
Programa

Descripcién Programa

33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcacionec Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004
33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales de 1004

33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005

23 Fondo para entidades federativas y municipios produc U093
23 Fondo para entidades federativas y municipios produc U093
23 Fondo para entidades federativas y municipios produc U093

CONTRALOR MUNICIPAL

Programa

Fondo ' Dependencia Ejecutora

Convenio -
Sin Especificai Sin Especificar

CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL  8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020

Sin Especifical Sin Especificar

CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020

Sin Especificai Sin Especificar
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020
CAPITAL 8-TENABO_3ER2020



Rendimiento
Financiero

0

0

Reintegro

Tipo de

Gasto Partida

Total del Prog
1 - Gasto corr 911 - Amortiz
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci
1 - Gasto corr 339 - Serviciot
1 - Gasto corr 325 - Arrenda
2 - Gasto de |1 614 - Division
2 - Gasto de Ir 613 - Construs
2 - Gasto de Ir 515 - Equipo ¢
1 - Gasto corr 355 - Reparac
2 - Gasto de |r 569 - Otros ec
2 - Gasto de |1 519 - Otros m
1 - Gasto corr 921 - Interese
1 - Gasto corr 333 - Servicio:
2 - Gasto de |1 611 - Edificaci

Total del Prog
1 - Gasto corr 392 - Impuest
1 - Gasto corr 261 - Combus
2 - Gasto de Ir 613 - Construs
1 - Gasto corr 272 - Prendas
1- Gasto corr 311 - Energia

Total del Prog
2 - Gasto de Ir 614 - Division
2 - Gasto de It 613 - Constru

Aprobado

0.00
2,200,000.00
200,000.00
0.00
3,159,442.00
2,236,089.00
30,000.00
0.00

0.00
310,000.00
0.00
300,000.00
9,000,000.00
7,754,450.00
195,000.00
138,600.00
620,850.00
500,000.00
6,300,000.00
268,700.00
237,941.00

Modificado

17,435,531.00

1,659,243.84
866,136.38
0.00
348,000.00
4,253,401.72
2,039,988.50
0.00
98,304,77
253,164.93
0.00
75,496.32
0.00
7,841,794.54
7,754,450,00
195,000.00
138,600.00
620,850.00
500,000.00
6,300,000.00

506,641.00

253,320.50
253,320.50

Recaudado

(Ministrado)
835,414.70
866,136.38
0.00
348,000.00
4,086,518.07
2,039,988.50
0.00
34,800.00
253,164.93
0.00
31,955.38
0.00
7,195,999.04
195,000.00
138,600.00
465,637.50
500,000.00
4,516,598.50
110,500.00
216,939.37

Comprometido

15,691,977.00
835,414.70
866,136.38
0.00
348,000.00
4,086,518.07
2,039,988.50
0.00
34,800.00
253,164.93
0.00
31,955.38
0.00
7,195,999.04
5,815,836.00
195,000.00
138,600.00
465,637.50
500,000.00
4,516,598.50

327,439.37

110,500.00
216,939.37

Devengado

835,414.70
259,840.92
0.00
232,000.00
1,175,434.90
1,306,876.78
0.00

0.00
253,164.93
0,00
31,955.38
0.00
2,352,239.98
190,582.00
136,381.16
366,034.40
456,042.80
3,622,235.00
0.00
181,201.86

Ejercido

6,446,927.59
835,414.70
259,840.92
0.00
232,000.00
1,175,434.90
1,306,876.78
0.00

0.00
253,164.93
0.00
31,955.38
0.00
2,352,239.98
4,771,275.36
190,582.00
136,381.16
366,034.40
456,042.80
3,622,235.00
181,201.86
0.00
181,201.86

£

Pagado ' Contratos

835,414.70 Sin Contratos
259,840.92 Sin Contratos
0.00 Sin Contratos
232,000.00 Sin Contratos
1,175,434.90 Sin Contratos
1,306,876.78 Sin Contratos
0.00 Sin Contratos
0.00 Sin Contratos
253,164.93 Sin Contratos
0.00 Sin Contratos
31,955.38 Sin Contratos
0.00 Sin Contratos
2,352,239.98 Sin Contratos
4,771,275.36
190,582.00 Sin Contratos
136,381.16 Sin Contratos
366,034.40 Sin Contratos
456,042.80 Sin Contratos
3,622,235.00 Sin Contratos
181,201.86
0.00 Sin Contratos
181,201.86 Sin Contratos



Proyectos Pagado SHCP

N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A

N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A

N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A

Pagado EF

15691977
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
5815836
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
32743937
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora":"8-TENABO_3ER2020", "Observacién™:" "}]

Se informa los Rendimientos generados acumulados al 30 de Septiembre de 2020, por $ 1,818.39

[{"Dependencia Ejecutora":"8-TENABO_3ER2020", "Observacion":" "}]

Se informa los Rendimientos generados acumulados al 30 de Septiembre de 2020, por $ 33.41

[{"Dependencia Ejecutora”:"8-TENABO_3ER2020", "Observacion":" "}]
Se informa los Rendimientos generados acumulados al 30 de Septiembre de 2020, por $ 7.21



